
Россия Федерациязындагы 
Хакас Республика 

Муниципальная пушстж устаг-пастаа 
Саяногорск город

Республика Хакасия в составе 
Российской Федерации 

Администрация муниципального образования. 
город Саяногорск

П ОС Т А Н О В Л Е Н И Е

от ' 2016 г. № SS'f

Об определении мест выпаса сельскохозяйственных 
животных на территории муниципального 
образования город Саяногорск

Во исполнение ч. 1 п. V протокола №1 заседания межведомственной 
комиссии муниципального образования г. Саяногорск по профилактике 
правонарушений от 24.03.2016г., руководствуясь п.2 ст.3.3 Федерального 
закона №137-Ф3 от 25.10.2001г. «О введении в действие Земельного кодекса 
Российской Федерации», п. 3.1. раздела III Правил содержания 

■ сельскохозяйственных животных и птиц, пушных зверей на территории 
муниципального образования г. Саяногорск, утвержденных решением 
Совета депутатов муниципального образования г. Саяногорск от 31.10.2013 
№ 92, п. 5 ст.ЗО, ст.32 Устава муниципального образования г.' СаянОгорск, 
утвержденного решением Саяногорского городского Совета депутатов от

1. Определить места выпаса сельскохозяйственных животных, на 
территории муниципального образования город Саяногорск за пределами ■ 
застройки населенного пункта д. Богословка в следующих границах:

Территория, прилегающая с запада от застройки д. Богословка в 
’ пределах границ муниципального образования город Саяногорск, за 
исключением образованных и предоставленных земельных участков в 
долине р. Уй до устья р. Гремячий (Приложение).

2. Информационно-аналитическому отделу Администрации 
г. Саяногорска обеспечить опубликование настоящего постановления и 
размещение его на официальном сайте муниципального образования в сети 
Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Г лавы муниципального образования город Саяногорск по ЖКХ, 
транспорту и строительству Борисова С.А.

31.05.2005г. №35

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава муниципального ' ■
. образования город Саяногорск Л.М. Быков





Приложение
к Постановлению Администрации 
муниципального образования г. Саяногорск 
№ J S 7  от " ^  2016г.

Условные обозначения:

места выпаса 
сельскохозяйственных 
животных

граница МО г. Саяногорск

Управляющий делами Администрации 
муниципального образования г. Саяногорск

А.Г. Козловская





Приложение
к Постановлению Администрации 
муниципального образования г. Саяногорск 
№ J S A  от" " с4  2016г.

Условные обозначения:

места выпаса 
¥7/7/%\ сельскохозяйственных 
IO L ./Z ./A  ж и в 0 х н ы х

--------  граница МО г. Саяногорск

Управляющий делами Администрации ^  f  у  А.Г. Козловская
муниципального образования г. Саяногорск

с/




